СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2020года №14/3
Об избрании Главы Старолещинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 22.09.2020 года №06/1, решением Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 30.09.2020 года №10/2 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 24.10.2020года №2, на основании протокола об итогах голосования счетной комиссии по проведению тайного голосования и подсчета голосов, отданных за кандидатов на должность Главы Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 27.10.2020г, Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области -     Воробьеву Валентину Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «За честь хлебороба», а также размещено на официальном сайте муниципального района «Солнцевский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов

Старолещинского сельсовета Солнцевского района
	О.В.Воробьева

1